ADJUDICAR el contracte que té per objecte el SUBMINISTRAMENT DE LLICENCIES DE LOGMEIN PER ALS EQUIPS 
INFORMÀTICS DE L’IMHAB, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE a l’empresa INTERFACE 
SAFEACCESS SL, amb NIF núm. B61440814, per un import de CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (54.600,00 €), 
IVA exclòs, més la quantitat d’ONZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (11.466,00 €), que correspon al 21% de 
l'IVA, i un pressupost final de SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS EUROS (66.066,00 €), IVA inclòs, import que es correspon 
amb el pressupost base de licitació, i amb un preu unitari per llicència subministrada de 16,00 euros, IVA exclòs, amb càrrec al 
compte indicat en aquest mateix document, i amb un termini d’execució del contracte de tres anys.